Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de Terreno LOTE
ESQUINERO

72.00 M2 $460,469.00 18.63% $33,153,768.00

Area Construida PRIMER PISO 52.98 M2 $1,195,440.00 35.60% $63,334,411.20

Area Construida SEGUNDO PISO 68.12 M2 $1,195,440.00 45.77% $81,433,372.80

TOTALES 100% $177,921,552

Valor en letras Ciento setenta y siete millones novecientos veintiún mil quinientos cincuenta y dos
Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $177,921,552
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración